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
soggiorno con angolo cottura, servizio igienico,
camera, servizio igienico, mq 35,90 tot. lordi più bal-
cone mq 3,65 e cantina mq 2,80. Appartamento
p.primo, scala C, composto da ingresso-soggiorno
con angolo cottura, disimpegno, camera, servizio
igienico, mq 36,35 tot. lordi più balcone mq 4,20 e
cantina mq 2,80. Appartamento p.secondo, scala C,
composto da ingresso-soggiorno, cucina, disimpe-
gno, due camere, servizio igienico, mq 54,70 tot.
lordi più balcone mq 5,60 e cantina mq 3,90.
Appartamento p.secondo, scala C, composto da
ingresso, soggiorno, cucina, corridoio, due camere,
servizio igienico, mq 74,45 tot. lordi più due balconi
mq 9,30 e cantina mq 5,45. Appartamento p.quarto,
scala C, composto da ingresso, soggiorno con angolo
cottura, disimpegno, due camere, servizio igienico,
mq 59,30 tot. lordi. Prezzo base Euro 15.000,00.
Offerta minima 75% del prezzo base. Vendita senza
incanto 25/05/2020 ore 11:00 presso lo Studio del
Professionista Delegato Dott. Gianluca Canevari,
Tortona (AL), Via Calvino 13, Tel. 0131867935. G.E.
Croci Corrado. 
Intrum Italy Spa

FABBRICA CURONE
APPARTAMENTI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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FABBRICATO RESIDENZIALE
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VALENZA
MAGAZZINI, LOCALI DEPOSITO
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FABBRICATO
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RGE N. 27/2017
FORLÌ (FC) - Lotto 1: via Raffaello Sanzio 16, piena
ed intera proprietà di appartamento al piano 3, con
cantina e 2 autorimesse al p.t., composto da ingres-
so, sogg., cucina abitabile, disimpegno, 3 camere, 2
bagni, 2 balconi, 9 vani, sup. cat. mq 152 e totale
escluse aree scoperte mq 148. Classe energetica F.
Libero. piena ed intera proprietà di autorimessa mq
13. piena ed intera proprietà di autorimessa mq 14.
Prezzo base Euro 115.000,00. Offerta minima Euro
86.250,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00. FORLÌ
(FC) - Lotto 2: via Marconi 10, villa unifamiliare con

cantina e autorimessa e giardino esclusivo; composta
da: al piano 1° ingresso, sogg., cucina abitabile,
disimpegno-corridoio, 3 camere, studio, 2 bagni e
due balconi; al p. sottotetto soggiorno, 2 balconi e
terrazzo. al p.t. cantina con camino, lavanderia, sti-
reria, disimpegno, bagno, ripostiglio e autorimessa.
al p. interrato cantina. Sup. catastale totale mq 326
e totale escluse aree escoperte mq 303. Occupato
dagli esecutati e famiglia, cl. EN E. autorimessa con-
sistenza mq 63. Prezzo base Euro 320.000,00. Offerta
minima Euro 240.000,00. Rilancio minimo Euro
7.000,00. Vendita senza incanto 07/05/2020 ore
11:15 Aula delle pubbliche udienze del Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Dott.ssa Rossi Margareth tel. 054329039. Custode
Dott.ssa Rossi Margareth tel. 054329039. G.E. Dott.
Santoro Fabio 

RGE N. 305/2016
FORLÌ (FC) - Lotto UNICO: Località San Tomè, via
Primo Montanari 4, appartamento ai piani terra e
primo e corte comune. Ampio vano soggiorno/pranzo
e cucina, balcone ad angolo accessibile da soggiorno,
disimpegno, tre camere, uno studio, bagno e lavan-
deria, tre locali accessori uso cantina in un corpo col-
legato tramite terrazzo. Al piano terra vano riposti-
glio e porzione di vano (intercluso). Occupato dal-
l'esecutato unitamente alla famiglia. Prezzo base
Euro 150.000,00. Offerta minima Euro 112.500,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incan-
to 07/05/2020 ore 10:45 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Dott. Ravaioli Gustavo tel.
054331582. Custode Dott. Ravaioli Gustavo tel.
054331582. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 203/2016
FORLÌ (FC) - Lotto UNICO: viale dell'Appennino 28,
fabbricato uso civile abitazione catastalmente com-
posto da 4 appartamenti con relative parti comuni
(ingresso, vano scale, wc e area cortilizia). Il fabbri-
cato è composto da 4 oiani di cui uno interrato,
piano terra, piano 1 e piano sottotetto; due dei quat-
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
054331582. Custode Dott. Ravaioli Gustavo tel.
054331582. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 37/2017
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: Loc. Villamarina, via
Eulero 56/E, appartamento p.1; soggiorno pranzo con
angolo cottura nel quale è collocata la scala che con-
duce a locali situati al secondo piano/sottotetto. Il
locale soggiorno si affaccia su balcone. Zona notte
con disimpegno, bagno, camera da letto singola,
camera matrimoniale dotata di balcone. Il piano
secondo/sottotetto è composto di un locale servizio,
vano sottotetto/lavanderia e vano sottotetto con
lucernaio e balcone. Autorimessa al seminterrato.
Sup. comm.le mq 98 ca. Occupato dalla parte esecu-
tata Prezzo base Euro 198.000,00. Offerta minima
Euro 148.500,00. Rilancio minimo Euro 4.000,00.
Vendita senza incanto 07/05/2020 ore 10:45 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. Custode Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 260/2016
MODIGLIANA (FC) - Lotto UNICO: via Roccaccia 6,
quota 100%, appartamento su più piani con accesso-
ri, sup. catastale tot. mq 75, piani T-1-2-3. Cl. EN F.
Al p.t. cantina, disimpegno e sottoscala; Al p.2°
cucina, sogg., bagno finestrato e letto. Al piano della
soffitta locale unico dotato di finestra. Corte esterna
comune. Prezzo base Euro 28.000,00. Offerta minima
Euro 21.000,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00.
Vendita senza incanto 05/05/2020 ore 13:15 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Mariani Costanza
tel. 0543818248. Custode Mariani Costanza tel.
0543818248. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 213/2016
FORLÌ (FC) - Lotto UNICO: via Gandhi 22, unità
imm.re piano terra e 1° di fabbricato uso artigianale,
con corte esclusiva e accesso direttamente dalla pub-
blica via. Sup. comm.le tot. mq 1.010,50. Occupato
da terzi in virtù di contratto di locazione non oppo-
nibile Prezzo base Euro 396.000,00. Offerta minima
Euro 297.000,00. Rilancio minimo Euro 8.000,00.
Vendita senza incanto 07/05/2020 ore 13:15 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Avvocato
Manicone Susanna tel. 054333284. Custode IVG
FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 104/2015
CESENATICO (FC) - Lotto 2: località Centro Levante,
viale Edmondo De Amicis 69, albergo denominato
“Hotel Maison des Roses”, distante 300 metri dalla
spiaggia e circa 800 metri dal porto canale leonarde-
sco di Cesenatico. Classificato 3 stelle, 4 piani f.t.
Risulta occupato dalla società esecutata, ma da libe-
rarsi al momento dell’emissione del decreto di trasfe-
rimento. Cl. EN A1 per il piano terra; cl. EN E per il
piano 1 e 2; Cl. EN D piano terzo. Prezzo base Euro
890.000,00. Offerta minima Euro 667.500,00.
Rilancio minimo Euro 20.000,00. Vendita senza
incanto 05/05/2020 ore 11:15 Aula delle pubbliche
udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Dott.ssa Pennacchi Sara tel.
3338193474. Custode Dott.ssa Pennacchi Sara tel.
3338193474. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 362/2016
VERGHERETO (FC) - Lotto A: Località Balze, via Nuova
1, alloggio, facente parte di edificio bifamigliare su
due piani (p.T. e 1), oltre vani servizi al p. terra e
corte pertinenziale escl. L’alloggio si compone, al
piano primo, di corridoio/disimpegno, vani cucina e
soggiorno, ripostiglio, due bagni oltre a due camere
da letto. Il piano terra si compone di vano ingresso
con scala ed un vano a servizi. Cl. EN E. Occupato dai
debitori ma da liberarsi all'emissione del decreto di
trasferimento. Prezzo base Euro 95.000,00. Offerta
minima Euro 71.250,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. VERGHERETO (FC) - Lotto B: Località Balze,
via I Lamoni, capannone composto di un unico vano
della superficie calpestabile pari a mq.254,00ca. oltre
ad un vano servizi, posto sul retro. Cl. EN G.
Utilizzato dall'attività della parte debitrice. Prezzo
base Euro 126.000,00. Offerta minima Euro
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
Lotto UNICO: Agrigento (AG), Via Guglielmo
Raimondo Moncada. Proprietà superficiaria per la
quota di 1000/1000 di appartamento posto al setti-
mo piano, superficie complessiva di circa mq. 110
categoria A/3 classe 2. Edificio costruito con C.E. n.
550 del 12/7/1982; Classe energetica: G. Prezzo Base
Euro 53.625,00; rilancio minimo in caso di gara Euro
1.000,00; offerta minima pari a Euro 40.219,00.
Vendita senza incanto con modalità sincrona mista il
14/05/2020 ore 12:00 presso la Sala Aste
Telematiche del Gestore della vendita Edicom Servizi
(Garavirtuale) sita in Agrigento, Via Mazzini n. 187,
1° piano, (accanto Archivio di Stato). Presentare
offerte entro 13/05/2020 ore 12:00 cartacea: presso
lo studio del Professionista Delegato Avv. Adriana
Pancamo in Agrigento alla Via Imera n. 189.
Telematica: consultando il Portale delle Vendite
Pubbliche. Maggiori informazioni presso lo studio del
Professionista Delegato Avv. Adriana Pancamo in
Agrigento alla Via Imera n. 189; e nel sito www.aste-
annunci.it oppure al numero verde 800630663.
Intrum Italy Spa

R.G.E. N. 83/2019
MARSALA (TP): Lotto UNICO: via Giovanni Falcone
11, appartamento al piano terzo di mq. 88 + mq. 7 di
balconi, classe energetica G. cat. A/4, cl. 6, di vani
6,5 Prezzo base Euro 53.250,00. Rilancio minimo
Euro 3.000,00 Offerta minima Euro 39.937,50.
Vendita senza incanto con modalità sincrona mista
05/05/2020 ore 17:15. Professionista Delegato e
Custode Giudiziario Avvocato Giacalone Giacomo.
G.E. Dott.ssa Greco Caterina 

R.G.E. N. 123/2017
MARSALA (TP): Lotto UNICO: Contrada Fontanelle
157, villetta composta da cantina al piano interrato
ed appartamento ai piani terra e primo, oltre veran-
da magazzino e terrazza, per ca mq 373,65. Occupato
dagli eredi del debitore Prezzo base Euro 110.344,00.
Rilancio minimo Euro 5.000,00 Offerta minima Euro
82.758,00. Vendita senza incanto con modalità sin-
crona mista 05/05/2020 ore 16:00. Professionista
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Virgilio Francesco
tel. 0923952956. G.E. Dott.ssa D Angelo Monica 

R.G.E. N. 238/2017
CASTELVETRANO (TP): Lotto UNICO: via Giacomo
Serpotta 15, Unità abitativa in villino, si presenta
come unico corpo su un livello f.t., composto da
ingresso-soggiorno, cucina, wc, bagno, due disimpe-
gni, lavanderia e tre camere da letto, di sup. utile ca
mq 115, oltre a una veranda coperta di ca mq 25,
veranda scoperta di ca mq 8. Necessita di regolariz-
zazione edilizia. Occupato. Annesso terreno con tet-
toia retrostante all'abitazione destinata a deposito
attrezzi da giardino di ca mq 11 e tettoia destinata a
deposito attrezzi e materiali vari di ca mq 92, oltre
spazio libero destinato a giardino cortile e cammina-
menti di ca mq 6345, ricadente in parte in zona omo-
genea agricola E1, e per la rimanente parte in zona
omogenea D5 riservate ad attività commerciali e dire-
zionali e alberghieri Prezzo base Euro 59.320,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00 Offerta minima Euro
44.490,00. Vendita senza incanto con modalità sin-
crona mista 08/05/2020 ore 14:30. Professionista
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Frusteri Francesca
tel. 3387610495. G.E. Dott.ssa D Angelo Monica 

R.G.E. N. 62/2017
CASTELVETRANO (TP): Lotto 1: via Garibaldi angolo
via Bellini, abitazione in ristrutturazione al piano
terra. Prezzo base Euro 73.800,00. Rilancio minimo
Euro 2.000,00 Offerta minima Euro 55.350,00.
Vendita senza incanto con modalità sincrona mista
12/05/2020 ore 15:45. Lotto 2: via Garibaldi angolo
via Bellini, abitazione in ristrutturazione al piano
terra. Prezzo base Euro 144.600,00. Rilancio minimo
Euro 3.000,00 Offerta minima Euro 108.450,00.
Vendita senza incanto con modalità sincrona mista
12/05/2020 ore 15:45. Lotto 3: via Garibaldi angolo
via Bellini, abitazione in ristrutturazione al primo
piano e secondo Prezzo base Euro 65.900,00. Rilancio
minimo Euro 2.000,00 Offerta minima Euro
49.425,00. Vendita senza incanto con modalità sin-
crona mista 12/05/2020 ore 15:45. Lotto 4: via
Garibaldi angolo via Bellini, abitazione in ristruttur-
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